● 太阳能与建筑一体化
● 太阳能制冷、采暖系统
● 太阳能干燥系统
● 太阳能海水淡化系统
● 太阳能泳池加热系统
● 太阳能3G中央热水系统
● 太阳能沼气发电系统
S e l e c t e d Te c h n o l o g i e s o f B u i l d i n g P r o d u c t s M o n o g r a p h

2011CPXY-S45
2 产品特点及
主要技术参数
表2-4 U型管集热器型号规格及尺寸
2.5 热管集热器
1）主要技术参数（见表2-5）
产品型号
外形尺寸
(A×B×C)(mm)
真空管规格(mm)
真空管数量
(支)
采光面积
(m2)
安装尺寸(mm) 接口管径 工质容量(L) 满载重量(kg)
HUJ15/1.8 1228×1935×160 f58×1800 15 1.52 1124×1435 G3/4" 2.42 50
HUJ16/1.8 1300×1935×160 f58×1800 16 1.62 1196×1435 G3/4" 2.58 54
HUJ20/1.8 1588×1935×160 f58×1800 20 2.03 1484×1435 G3/4" 3.23 68
HUJ15/2.1 1228×2235×160 f58×2100 15 1.78 1124×1735 G3/4" 2.62 65
HUJ16/2.1 1300×2235×160 f58×2100 16 1.9 1196×1735 G3/4" 2.76 71
HUJ20/2.1 1588×2235×160 f58×2100 20 2.38 1484×1735 G3/4" 3.44 90
JUH12/1.6 1065×1790×156 f58×1600 12 1.07 938×1390 G3/4" 1.65 48
JUH12/1.8 1065×1990×156 f58×1800 12 1.21 938×1590 G3/4" 1.82 53
JUH10/2.1 896×2290×156 f58×2100 10 1.19 778×1890 G3/4" 1.72 49
JUH12/2.1 1065×2290×156 f58×2100 12 1.42 938×1890 G3/4" 2.08 59
JUH15/2.1 1296×2290×156 f58×2100 15 1.78 1178×1890 G3/4" 2.56 74
2）产品特点
(1) 产品性能稳定可靠：真空管不与水接触，不结垢、不炸管，采用
热管加热技术，启动温度低，传热快，热效高，整机抗冻能力
强，运行更可靠。

外形尺寸
(A×B×C)(mm)
真空管规格
(mm)
真空管数量
（支）
采光面积
（m2）
安装尺寸
（mm）
安装倾角 接口管径
满载重量
（kg）
保温材料
180
HRJ-12/1.8 1030×1977×150 f58×1800 12 1.2 836×1561
≥30° G3/4"
48
聚氨酯
HRJ-16/1.8 1318×1977×150 f58×1800 16 1.6 1124×1561 61
HRJ-20/1.8 1606×1977×150 f58×1800 20 2 1412×1561 75
HRJ-24/1.8 1894×1977×150 f58×1800 24 2.4 1700×1561 90
HRJ-28/1.8 2182×1977×150 f58×1800 28 2.8 1988×1561 103
210
HRJ-12/2.1 1030×2277×150 f58×2100 12 1.4 836×1861
≥30° G3/4"
57
聚氨酯
HRJ-16/2.1 1318×2277×150 f58×2100 16 1.9 1124×1861 73
HRJ-20/2.1 1606×2277×150 f58×2100 20 2.4 1412×1861 90
HRJ-24/2.1 1894×2277×150 f58×2100 24 2.8 1700×1861 107
HRJ-28/2.1 2182×2277×150 f58×2100 28 3.3 1988×1861 123
2.6 全玻璃真空管横插管集热器
1） 主要技术参数（见表2-6）
表2-5 热管集热器主要技术参数
图2-4  全玻璃真空管横插管集热器示意图

2.7 全玻璃真空管竖插管集热器
1） 主要技术参数(见表2-7)
产品型号
外形尺寸
(A×B×C)(mm)
真空管规格
(mm)
真空管数量
(支)
采光面积
(m2)
安装倾角 接口管径 工作介质
满载重量
(kg)
保温材料
JPH-50TX18-33° 3680×1970×1526 f58×1800 50 4.85
33°
G1"
水
389
聚氨酯
JPH-100TX18-33° 3680×4307×2949 f58×1800 100 9.7 G1" 770
JPH-50TT18-00° 3672×2445 f58×1800 50 4.85
0°
G1" 337
JPH-64TT18-00° 3672×3057 f58×1800 64 6.2 G1" 431
表2-6 全玻璃真空管横插管集热器主要技术参数
2）全玻璃真空管竖插管集热器特点
(1) 防腐耐用：外壳采用镀锌板，表面喷塑，外型美观，防腐耐用。
(2) 集热效率高：采用三高“太阳芯”真空管，集热效率高。
(3) 尾座设计结构独特，拆装方便，施工便捷。
3）适用范围
适用于学校、宾馆、集体宿舍等的洗浴用热水工程、太阳能泳池加
热系统、集中集热热水工程等。
屋脊式 双层平置式 单层平置式
图2-5 全玻璃真空管竖插管集热器安装示意图
表2-7 全玻璃真空管竖插管集热器主要技术参数
2 产品特点及
主要技术参数
集热器类型 产品型号
外形尺寸
(A×B×C)(mm)
真空管规格(mm) 真空管数量(支) 采光面积(m2) 安装倾角 接口管径 工作介质 满载重量(kg)
屋脊式 JPS-30TT21-00° 2930×2390 f58×2100 30 3.5 0° G1"
水
230
双层平置式
JPS-60TX21-33° 2930×3968×2658 f58×2100 60 7 33° G1" 555
JPS-60TX21-50° 2930×3082×3645 f58×2100 60 7 50° G1" 555
单层平置式
JPS-60TX21-15° 2930×2223×757 f58×2100 30 3.5 50° G1" 256
JPS-30TX21-33° 2930×1965×1367 f58×2100 30 3.5 33° G1" 256
JPS-30TX21-50° 2930×1551×1833 f58×2100 30 3.5 50° G1" 256
A
B
A B
C